
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 

                                            НАКАЗ 

 

Від 04.09.2023року                      с. Благодарівка                       №_145 

 

Про створення атестаційної комісії 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказам Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022  №805,  з метою активізації підвищення рівня професійної та 

загальної освіти педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної 

роботи та відповідальності за результати навчання й виховання дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад атестаційної комісії: 

 ІЛЛЯШЕНКО Олександр Анатолійович. – голова комісії, керівник 

Благодарівського ліцею, спеціаліст  вищої кваліфікаційної категорії, 

«Старший вчитель»; 

ЛУЧИНА Ірина Юріївна – заступник голови комісії, заступник керівника з 

освітнього процесу, спеціаліст ІІ кваліфікаційної категорії; 

МІЩЕНКО Ольга Сергіївна - секретар комісії, вчитель початкових класів 

закладу загальної середньої освіти, спеціаліст першої кваліфікаційної 

категорії; 

МАРКОВА Олена Олександрівна - член комісії, заступник керівника з 

виховної роботи, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії 

ПРОЦИШИНА Галина Іванівна - член комісії, вчитель початкових класів 

закладу загальної середньої освіти, уповноважена особа від трудового 

колективу, спеціаліст першої категорії; 



ІЛЛЯШЕНКО Ганна Василівна – член комісії, вчитель закладу загальної 

середньої освіти, спеціаліст першої категорії; 

СУКАЧОВА Алла Вікторівна - член комісії, вчитель закладу загальної 

середньої освіти, спеціаліст першої категорії; 

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації педагогічних кадрів 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників 

України. 

3. Забезпечити проходження курсової перепідготовки педагогічних 

працівників у 2023/2024 навчальному році  

4. Заступнику голови комісії, Ірині ЛУЧИНІЙ: 

 4.1. до 20.10.2023 затвердити список педагогічних працівників, які 

атестуються, графік роботи атестаційної комісії, план роботи з педагогами, 

що атестуються; 

4.2. до 27.10.2023  укласти, затвердити і довести до відома педагогів та 

членів атестаційної комісії графік відкритих заходів, що проводять педагоги 

у ході атестації; 

4.3. до 29.02.2024 подати характеристики діяльності педагогічних 

працівників у міжатестаційний період; 

5. Секретарю комісії, Ользі МІЩЕНКО: 

· до 06.10.2023 скласти список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації; 

· до 02.10.2023 зібрати заяви педагогічних працівників про позачергову 

атестацію, про перенесення строку атестації, подання про присвоєння 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань, подання про позачергову 

атестацію педагогічних працівників у разі зниження ними рівня професійної 

діяльності; 

 

5. Членам атестаційної комісії,  головам м.о.: 

· до 15.03.2024  всебічно вивчити досвід роботи педагогів, що атестуються 

через відвідування уроків, занять та інших форм і методів організації роботи 

з дітьми; 



6. Атестацію педагогічних працівників завершити до 01.04.2022, провести 

підсумкове засідання атестаційної комісії, оформити атестаційні листи у 2-х 

примірниках. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

З наказом ознайомлені: 

____________ Ірина ЛУЧИНА 

____________ Олена МАРКОВА 

____________ Ольга МІЩЕНКО 

____________ Галина ПРОЦИШИНА 

____________  Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

____________  Алла СУКАЧОВА 


